

Bilan synthétique

	Brut	Amortissements Dépréciations	Net au 31/12/22	Net au 31/12/21
ACTIF				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de recherche et de développement				
Concessions, brevets et droits assimilés				
Droit au bail				
Autres immob. incorporelles / Avances et				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outilla				
Autres immobilisations corporelles	799	799		
Immob. en cours / Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations et créances rattachées				
TIAP & autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
ACTIF IMMOBILISE	799	799		
ACTIF CIRCULANT				
Stocks				
Matières premières et autres approv.				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur comman				
Créances				
Usagers et comptes rattachés				
Autres créances				
Divers				
Valeurs mobilières de placement				
Instruments de trésorerie				
Disponibilités	58 488		58 488	56 686
Charges constatées d'avance				
ACTIF CIRCULANT	58 488		58 488	56 686
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Prime de remboursement des obligations				
Ecarts de conversion - Actif				
COMPTES DE REGULARISATION				
TOTAL DE L'ACTIF	59 287	799	58 488	56 686

Bilan synthétique

	Net au 31/12/22	Net au 31/12/21
PASSIF		
Fonds associatifs sans droit de reprise		
Ecart de réévaluation		
Réserves indisponibles		
Réserves statutaires ou contractuelles		
Réserves réglementées	56 686	56 136
Autres réserves		
Report à nouveau		
RESULTAT DE L'EXERCICE	-122	550
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
FONDS PROPRES	56 564	56 686
Apports		
Legs et donations		
Subventions affectées		
Fonds associatifs avec droit de reprise		
Résultat sous contrôle		
Droit des propriétaires		
AUTRES FONDS ASSOCIATIFS		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES		
Fonds dédiés sur subventions		
Fonds dédiés sur autres ressources		
FONDS DEDIES		
Emprunts obligataires convertibles		
Emprunts		
Découverts et concours bancaires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédits		
Emprunts et dettes financières diverses		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 924	
Dettes fiscales et sociales		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Instruments de trésorerie		
Produits constatés d'avance		
DETTES	1 924	
Ecart de conversion - Passif		
ECARTS DE CONVERSION		
TOTAL DU PASSIF	58 488	56 686

Compte de résultat synthétique

	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	%	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%
PRODUITS D'EXPLOITATION						
Cotisations						
Ventes de biens et de services	33 066		32 046		29 828	
Ventes de biens						
Ventes de prestations services	33 066	100,00	32 046	100,00	29 828	100,00
Produits de tiers financeurs						
Concours publics et subventions d'exploita						
Vts des fondateurs ou conso. de la dot. co						
Ressources liées à la générosité du public						
Contributions financières						
Repr. / amort., dépréc., prov. et transferts						
Utilisation des fonds dédiés						
Autres produits						
Total I	33 066	100,00	32 046	100,00	29 828	100,00
CHARGES D'EXPLOITATION						
Achats de marchandises						
Variations de stock						
Autres achats et charges externes	33 745	102,06	31 697	98,91	30 082	100,85
Aides financières						
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires et traitements						
Charges sociales						
Dotations aux amort. et aux dép.						
Dotations aux provisions						
Reports en fonds dédiés						
Autres charges						
Total II	33 745	102,06	31 697	98,91	30 082	100,85
1. RESULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-680	-2,06	348	1,09	-254	-0,85
PRODUITS FINANCIERS						
De participation						
D'autres valeurs mobilières et créances de						
Autres intérêts et produits assimilés	558	1,69	202	0,63	209	0,70
Repr./ provisions, dépréciations et transfer						
Différences positives de change						
Produits nets / cessions de valeurs mob. d						
Total III	558	1,69	202	0,63	209	0,70
CHARGES FINANCIERES						
Dotations aux amort., aux dépréciations et						
Intérêts et charges assililées						
Différences négatives de change						
Chges nettes / cessions de valeurs mob. d						
Total IV						
2. RESULTAT FINANCIER (III-IV)	558	1,69	202	0,63	209	0,70
3. RESULTAT COURANT avant imp	-122	-0,37	550	1,72	-45	-0,15

Compte de résultat synthétique

	du 01/01/22 au 31/12/22 12 mois	%	du 01/01/21 au 31/12/21 12 mois	%	du 01/01/20 au 31/12/20 12 mois	%
PRODUITS EXCEPTIONNELS						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Reprises provisions, dép., et transferts de					3 000	10,06
Total V					3 000	10,06
CHARGES EXCEPTIONNELLES						
Sur opérations de gestion						
Sur opérations en capital						
Dot. amortissements, aux dépréciations et						
Total VI						
4. RESULTAT EXCEPTIONNEL (V-					3 000	10,06
Participation des salariés aux résultats (VI)						
Impôts sur les bénéfices (VIII)						
Total des produits (I + III + V)	33 624	101,69	32 247	100,63	33 037	110,76
Total des charges ((II + IV + VI + VII	33 745	102,06	31 697	98,91	30 082	100,85
EXCEDENT OU DEFICIT	-122	-0,37	550	1,72	2 955	9,91
CONTRIBUTIONS VOLONTAIRES E						
Dons en nature						
Prestations en nature						
Bénévolat						
TOTAL						
CHARGES DES CONTRIBUTIONS						
Secours en nature						
Mise à disposition gratuite						
Prestations en nature						
Personnel bénévole						
TOTAL						